
（単位：円）

種　　別

塗装工事

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

建設部 建設課 一般競争入札 契約の日 平成26年11月18日 平成26年8月28日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

3,143,000 失格

3,291,000 落札

3,210,000 失格

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

区画線設置工L=3110ｍ

場　　　所

いなべ市一円

名　　　称

市道区画線修繕工事

エスジェイシー寿㈱ 三重県伊勢市佐八町１１５４－３

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

4,330,000 3,291,000 3,554,280
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

㈱アイコー

エスジェイシー寿㈱

㈱キクテック　三重支店

2,680,000 失格

3,165,000 失格

2,950,000 失格

2,150,000 失格

3,225,000 失格

2,100,000 失格

3,128,000 失格

2,750,000 失格

3,195,000 失格

㈱中部安全施設

幸和産業㈱

三交安全施設㈱

㈲セフテック

㈲チュウブ

中部産業㈱　鈴鹿営業所

テクノトーシン㈱

㈲モリテック　桑名支店

ヤマザキフェンス工業㈱


